UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

DESPACHO

Processo nº 23108.083424/2023-01

Interessado: Chefia do Departamento de Comunicação

Assunto: Deferimento de inscrições Edital nº 04, de 16 de Novembro de 2023

Prezados,

EDITAL Nº 04, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2023 PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA
CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO

Após analisar a documentação encaminhada, a Banca Examinadora do Edital nº 04, de 16 de Novembro de
2023, que envolve o Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de Professor Substituto,
informa o deferimento das seguintes inscrições:

- Eliene Londero
- Isabella Szabor Machado Mustafé
- Ivana Auxiliadora Gonçalves Guimarães
- João Paulo de Oliveira Carmo

Atenciosamente,

Banca Examinadora

PAMELA SAUNDERS UCHOA CRAVEIRO - SIAPE: 24xxx11

CRISTÓVÃO DOMINGOS DE ALMEIDA - SIAPE: 18xxx75

AFRANIO MOTTA FILHO - SIAPE: 11xxx85

Documento assinado eletronicamente por PAMELA SAUNDERS UCHOA CRAVEIRO , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 05/12/2023, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Despacho 6444426         SEI 23108.083424/2023-01 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm

Documento assinado eletronicamente por CRISTOVAO DOMINGOS DE ALMEIDA , Docente da
Universidade Federal de Mato Grosso, em 05/12/2023, às 15:25, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por AFRANIO MOTTA FILHO, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 05/12/2023, às 15:26, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6444426 e o código CRC B37C5D29.

Referência: Processo nº 23108.083424/2023-01 SEI nº 6444426

Despacho 6444426         SEI 23108.083424/2023-01 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 6444426